. PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 — centro — Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax Oxx81-3536.1254

CNPI/MF nº 11.511.862/0001-03
www.cvpombos.pe.gov.br

PORTARIA Nº 07/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e com fundamento no artigo 22,
inciso XIII da Lei Orgânica deste Município,

@

RESOLVE:

Exonerar, ELAYNE FERREIRA DA SILVA, do Cargo
em Comissão, às funções de Assessor Parlamentar Símbolo ASP-1, do
Departamento Administrativo e Assessor de Gabinete da Câmara de Vereadores.

Publique-se

Registre-se e

[o Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
Pombos, 01 de dezembro de 2020.

Antônio sela cam

Presidente

|